
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 발전소주변지역지원사업 전체

부서: 신성장녹색과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 발전소 주변지역 지원사업(발전소주변지역지원사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신성장녹색과 1,384,223 1,384,223 0

기          1,222,636 1,409,716 △187,080

시            161,587 △25,493 187,080

에너지 안전 및 공급 개선 1,384,028 1,384,028 0

기          1,222,636 1,409,716 △187,080

시            161,392 △25,688 187,080

발전소 주변지역 지원사업(발전소주변지역지원사업) 1,384,028 1,384,028 0

기          1,222,636 1,409,716 △187,080

시            161,392 △25,688 187,080

발전소주변지역지원사업 187,080 0 187,080

기             65,688 65,688 0

시            121,392 △65,688 187,080

801 예비비 187,080 0 187,080

기             65,688 65,688 0

시            121,392 △65,688 187,080

01 예비비 187,080 0 187,080

  ○예비비               187,080                  0          187,080  경정 187,080,000원

기             65,688 65,688 0

시            121,392 △65,688 187,080

발전소 주변지역 공공시설사업(국비) 730,000 917,080 △187,080

기            690,000 877,080 △187,080

시             40,000 40,000 0

401 시설비및부대비 610,000 797,080 △187,080

기            610,000 797,080 △187,080

01 시설비 610,000 797,080 △187,080

  ○공공자전거시스템 설치                     0            187,080        △187,080  경정 0원

기                  0 187,080 △187,080



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2010년도 추경 2 회 의료급여기금

부서: 사회복지과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 228 잡수입 (단위:천원)

총     계 4,021,744 4,049,848 △28,104

사회복지과 4,021,744 4,049,848 △28,104

200 세외수입 3,296,999 3,325,103 △28,104

220 임시적세외수입 3,290,999 3,319,103 △28,104

228 잡수입 15,843 43,947 △28,104

228-09 기타잡수입 15,843 43,947 △28,104

  ○의료급여부당이득금환수 15,843 43,947 △28,104경정 79,215,000원*20/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 의료급여기금 전체

부서: 사회복지과
정책: 재무활동(사회복지과)
단위: 내부거래지출(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 4,021,744 4,049,848 △28,104

국            598,596 598,596 0

도            108,031 108,031 0

시          3,315,117 3,343,221 △28,104

재무활동(사회복지과) 246,902 275,006 △28,104

내부거래지출(의료급여기금) 0 28,104 △28,104

내부거래지출 0 28,104 △28,104

701 기타회계전출금 0 28,104 △28,104

01 기타회계전출금 0 28,104 △28,104

  ○일반회계전출금                     0             28,104         △28,104  경정 0원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2010년도 추경 2 회 기반시설

부서: 도시계획과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 222 잉여금 (단위:천원)

총     계 5,648,156 3,256,404 2,391,752

도시계획과 5,648,156 3,256,404 2,391,752

200 세외수입 5,648,156 3,256,404 2,391,752

220 임시적세외수입 5,635,770 3,244,018 2,391,752

222 잉여금 5,359,583 2,967,831 2,391,752

222-01 순세계잉여금 5,359,583 2,967,831 2,391,752

  ○순세계잉여금 4,391,752 2,000,000 2,391,752경정 4,391,752,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 기반시설 전체

부서: 도시계획과
정책: 재무활동(도시계획과)
단위: 보전지출(기반시설) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획과 5,648,156 3,256,404 2,391,752

재무활동(도시계획과) 5,642,156 3,250,404 2,391,752

보전지출(기반시설) 3,642,156 1,250,404 2,391,752

보전지출 3,642,156 1,250,404 2,391,752

801 예비비 2,391,752 0 2,391,752

01 예비비 2,391,752 0 2,391,752

  ○2011년 기반시설부담금 환급 대비
            2,391,752                  0        2,391,752      2,391,752,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2010년도 추경 2 회 교통사업

부서: 교통기획과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 214 사업수입 (단위:천원)

총     계 45,644,545 47,541,834 △1,897,289

교통기획과 45,644,545 47,541,834 △1,897,289

200 세외수입 45,644,545 47,541,834 △1,897,289

210 경상적세외수입 17,318,044 17,846,726 △528,682

214 사업수입 15,793,044 16,321,726 △528,682

214-02 주차요금수입 15,793,044 16,321,726 △528,682

  ○시설관리공단 주차관리수입 10,799,047 11,228,465 △429,418

  ○공영주차장 민간위탁금 수입 4,494,319 4,593,583 △99,264

    ―중원구 1,122,936 1,222,200 △99,264

경정 10,799,047,000원

경정 1,122,936,000원

220 임시적세외수입 28,326,501 29,695,108 △1,368,607

224 전입금 4,242,127 6,169,504 △1,927,377

224-03 기타회계전입금 4,242,127 6,169,504 △1,927,377

  ○일반회계전입금 4,242,127 6,169,504 △1,927,377경정 4,242,127,000원

227 부담금 3,124,501 3,076,931 47,570

227-02 일반부담금 3,124,501 3,076,931 47,570

  ○교통유발부담금 3,109,501 3,061,931 47,570

    ―중원구 351,946 304,376 47,570경정 351,946,000원

228 잡수입 6,359,580 6,148,380 211,200

228-04 과징금및이행강제금 5,163,274 4,952,074 211,200

  ○불법주정차 과태료 5,088,074 4,876,874 211,200

    ―중원구 720,000 624,000 96,000

    ―자진납부(중원구) 883,200 768,000 115,200

경정 720,000,000원

경정 883,200,000원

229 지난년도수입 6,691,100 6,391,100 300,000

229-01 지난년도수입 6,691,100 6,391,100 300,000

  ○불법주정차과태료 6,672,000 6,372,000 300,000

    ―중원구 1,700,000 1,400,000 300,000경정 1,700,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 교통사업 전체

부서: 교통기획과
정책: 교통 편의시설 제공 및 교통 안전 확보
단위: 공영주차장 건립 및 운영관리(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통기획과 36,777,908 38,082,717 △1,304,809

교통 편의시설 제공 및 교통 안전 확보 36,720,008 38,082,717 △1,362,709

공영주차장 건립 및 운영관리(교통사업) 29,305,728 29,314,015 △8,287

복정동 688번지 공영주차장 건립 15,713 0 15,713

401 시설비및부대비 15,713 0 15,713

01 시설비 15,713 0 15,713

  ○복정동 688번지 공영주차장건립 시설비
               15,713                  0           15,713      15,713,000원

공영주차장 관리 공공요금 및 감정평가 3,000 27,000 △24,000

201 일반운영비 3,000 27,000 △24,000

02 공공운영비 3,000 27,000 △24,000

  ○공영주차장관리 감정평가비
                3,000             27,000         △24,000      경정 3,000,000원

교통시설 개선사업(교통사업) 3,589,072 3,870,283 △281,211

교통시설물 공공요금 252,794 416,105 △163,311

201 일반운영비 252,794 416,105 △163,311

02 공공운영비 252,794 416,105 △163,311

  ○교통신호등 전기요금               203,070            280,025         △76,955

  ○무인단속 장비 운영비                49,724            136,080         △86,356

  경정 203,070,000원

  경정 49,724,000원

교통시설물 보수 정비 157,466 190,466 △33,000

401 시설비및부대비 157,466 190,466 △33,000

01 시설비 155,490 188,490 △33,000

  ○일방통행로 시설물정비                63,100             65,100          △2,000

  ○주정차금지 및 견인표지판 보수 교체
               37,565             65,565         △28,000

  ○이면도로 주정차 금지선 도색
               45,825             48,825          △3,000

  경정 63,100,000원

      경정 37,565,000원

      경정 45,825,000원

교통안전시설물 정비사업 3,178,812 3,263,712 △84,900

203 업무추진비 0 900 △900

03 시책추진업무추진비 0 900 △900

  ○교통안전시설물정비 시책추진업무추진비
                    0                900            △900      경정 0원

401 시설비및부대비 3,178,812 3,262,812 △84,000

01 시설비 3,171,000 3,255,000 △84,000

  ○교통시설물 정비사업(수정경찰서)
              905,000            930,000         △25,000

  ○교통시설물 정비사업(중원경찰서)
              905,000            930,000         △25,000

  ○교통시설물 정비사업(분당경찰서)
            1,361,000          1,395,000         △34,000

      경정 905,000,000원

      경정 905,000,000원

      경정 1,361,000,000원



부서: 교통기획과
정책: 교통 편의시설 제공 및 교통 안전 확보
단위: 광역교통사업(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광역교통사업(교통사업) 3,795,365 4,853,500 △1,058,135

광역교통시설 부담금 3,795,365 4,853,500 △1,058,135

308 자치단체등이전 3,795,365 4,853,500 △1,058,135

08 기타부담금 3,795,365 4,853,500 △1,058,135

  ○분당선 승강편의시설 설치 부담금(오리,수내,
    정자역)               555,365          1,613,500      △1,058,135      경정 555,365,000원

교통정책사업관리(교통사업) 8,450 23,526 △15,076

교통영향분석개선 대책 8,450 23,526 △15,076

201 일반운영비 8,450 23,526 △15,076

01 사무관리비 8,450 23,526 △15,076

  ○교통영향분석 개선대책위원회                 7,450             16,974          △9,524

    ―회의참석수당                 3,000              6,804          △3,804

    ―심사 수당                 4,000              9,720          △5,720

  ○교통안전위원회 회의참석수당                     0              4,032          △4,032

  ○교통약자이동편의증진위원회 회의참석수당
                1,000              2,520          △1,520

  경정 3,000,000원

  경정 4,000,000원

  경정 0원

      경정 1,000,000원

재무활동(교통기획과) 57,900 0 57,900

보전지출(교통사업) 57,900 0 57,900

보전지출 57,900 0 57,900

802 반환금기타 57,900 0 57,900

01 국고보조금반환금 28,921 0 28,921

  ○ 2009년도 LED 교통신호등 보급사업 국비 반
    납분                28,921                  0           28,921      28,920,790원

02 시ㆍ도비보조금반환금 28,979 0 28,979

  ○ 2009년도 교통혼잡지역 소통 개선사업(2단계
    도비 반납분                12,828                  0           12,828

  ○ 2009년도 어린이 보호구역 개선사업 도비 반
    납분                16,151                  0           16,151

      12,827,190원

      16,150,370원



부서: 교통지도과
정책: 교통사업지원
단위: 교통질서 확립(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통지도과 4,179,415 4,194,859 △15,444

도             50,864 50,864 0

시          4,128,551 4,143,995 △15,444

교통사업지원 3,977,287 3,992,731 △15,444

도             50,864 50,864 0

시          3,926,423 3,941,867 △15,444

교통질서 확립(교통사업) 2,889,684 2,904,228 △14,544

성남동 노외주차장 운영 2,410 2,500 △90

201 일반운영비 2,410 2,500 △90

01 사무관리비 2,410 2,500 △90

  ○모란 공영차고지 피뢰침 설치
                2,410              2,500             △90      경정 2,410,000원*1식

버스 레드존 확대 설치 단속 25,866 40,320 △14,454

401 시설비및부대비 25,866 40,320 △14,454

01 시설비 25,866 40,320 △14,454

  ○버스정류장 레드존 유지보수
               25,866             40,320         △14,454      경정 25,865,620원

버스이용 활성화(교통사업) 909,271 910,171 △900

버스정류장 관리 및 보수 522,672 523,572 △900

201 일반운영비 0 900 △900

01 사무관리비 0 900 △900

  ○버스정류장이전 홍보 현수막 제작                     0                900            △900  경정 0원



부서: 수정구 경제교통과
정책: 교통질서 확립
단위: 주차장 유지관리(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수정구 경제교통과 1,489,955 1,596,086 △106,131

교통질서 확립 1,362,079 1,455,710 △93,631

주차장 유지관리(교통사업) 500,003 530,180 △30,177

공영주차장 시설물 유지보수 337,340 342,140 △4,800

401 시설비및부대비 337,340 342,140 △4,800

01 시설비 334,000 338,800 △4,800

  ○공영주차장 시설물 유지보수               215,900            218,800          △2,900

    ―소방전기 시설물 유지보수
               20,500             23,400          △2,900

  ○공영주차장 시설물 관리               118,100            120,000          △1,900

    ―공영주차장 관제시스템 교체공사
               62,100             64,000          △1,900

        경정 20,500,000원*1식

        경정 62,100,000원*1식

공영주차장 운영 159,263 184,640 △25,377

201 일반운영비 118,431 143,808 △25,377

01 사무관리비 116,031 141,408 △25,377

  ○계약종료 공영주차장 감정평가비
               89,752            103,500         △13,748

  ○중도계약해지 대비 감정평가비                     0              9,000          △9,000

  ○공영주차장 방화관리 대행 용역료
                9,477             10,800          △1,323

  ○명절연휴 학교운동장개방홍보 현수막 제작
                3,694              5,000          △1,306

      경정 89,752,000원

  경정 0원

      경정 9,477,000원

      경정 3,694,000원

불법 주정차 관리(교통사업) 849,490 912,944 △63,454

불법주정차 단속 849,490 912,944 △63,454

201 일반운영비 300,900 363,164 △62,264

01 사무관리비 118,534 131,844 △13,310

  ○일반수용비                97,798            111,108         △13,310

    ―PDA 라벨용지 구입                 2,000              4,800          △2,800

    ―체납분 납부독려 고지서 외주제작
                9,240             11,550          △2,310

    ―주정차과태료 전자납부 수수료
                7,200             12,000          △4,800

    ―과태료 신용카드결제단말기 사용 수수료
                3,600              6,000          △2,400

    ―불법주정차 단속차량 LED전광판 설치
               13,000             14,000          △1,000

  경정 1,000원*2,000롤

        경정 77원*120,000매

        경정 600,000원*12월

        경정 300,000원*12월

        경정 2,600,000원*5대

02 공공운영비 182,366 231,320 △48,954

  ○공공요금 및 제세               165,206            214,160         △48,954

    ―적발사실통보서 우편요금
               60,137             90,000         △29,863

    ―방치차량 처리 등 우편요금
                1,925              3,850          △1,925

        경정 60,137,000원

        경정 1,750원*1,100건



부서: 수정구 경제교통과
정책: 교통질서 확립
단위: 불법 주정차 관리(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―불법주정차단속 PDA회선 사용료
                1,474              5,760          △4,286

    ―CCTV 전기 사용료                 6,700             10,080          △3,380

    ―과태료 부과(수시분) 및 재발송 우편요금
               40,800             45,000          △4,200

    ―과태료 중가산금부과 우편요금
               16,200             18,000          △1,800

    ―과년도 체납분 독려고지 우편요금
               34,000             37,500          △3,500

        경정 1,474,000원

  경정 6,700,000원

      경정 (250원*5,000매*8월)+(1,750원*4,400
      매*4월)

        경정 250원*5,400매*12월

        경정 250원*136,000매

202 여비 29,530 30,720 △1,190

01 국내여비 9,730 10,920 △1,190

  ○계약직 단속 출장여비                 9,730             10,920          △1,190  경정 9,730,000원

행정운영경비(수정구 경제교통과) 127,876 140,376 △12,500

인력운영비(교통사업) 127,876 140,376 △12,500

인력운영비 127,876 140,376 △12,500

101 인건비 127,876 140,376 △12,500

02 기타직보수 127,876 140,376 △12,500

  ○불법주정차 단속 시간제계약직               127,876            140,376         △12,500

    ―퇴직금                 7,500             20,000         △12,500  경정 2,500,000원*3명



부서: 중원구 경제교통과
정책: 교통질서확립
단위: 불법주정차 관리(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중원구 경제교통과 1,227,563 1,337,817 △110,254

교통질서확립 1,126,011 1,233,765 △107,754

불법주정차 관리(교통사업) 880,996 988,750 △107,754

불법주정차단속 880,996 988,750 △107,754

201 일반운영비 347,080 457,334 △110,254

01 사무관리비 115,422 120,262 △4,840

  ○과태료 및 독촉장고지서 외주 제작
               12,320             13,860          △1,540

  ○자납 및 압류해제 개별 고지서 제작
                2,100              3,000            △900

  ○주정차 과태료 전자납부 대행 수수료
                9,600             12,000          △2,400

      경정 77원*160,000매

      경정 75,000원*28박스

      경정 800,000원*12월

02 공공운영비 231,658 337,072 △105,414

  ○우편요금               212,460            309,510         △97,050

    ―적발사실통보서 발송(CCTV)                44,100             56,700         △12,600

    ―적발사실통보서 발송(현장단속)                 3,000             18,900         △15,900

    ―과태료부과(정기분)
               94,500            151,200         △56,700

    ―의견진술 심의결과 통보                 2,100              9,450          △7,350

    ―과태료 반송 고지서 및 독촉장 발송
               22,500             27,000          △4,500

  ○불법주정차단속 PDA 회선 사용료                 1,500              1,800            △300

  ○CCTV 전기사용료                 5,184             11,232          △6,048

  ○CCTV 자가망 전주 사용료                   100                310            △210

  ○불법주정차 현장단속 공무원 부상처리비                   450              2,256          △1,806

        경정 1,750원*4,500건*12월

        경정 250원*7,500건*12월

  경정 18,000원*24대*12월

405 자산취득비 34,797 32,297 2,500

01 자산및물품취득비 34,797 32,297 2,500

  ○불법주정차 단속 물품                34,797             32,297            2,500

    ―불법주정차 단속반 냉난방기(신규)
                2,500                  0            2,500        2,500,000원*1대

행정운영경비(중원구 경제교통과) 101,552 104,052 △2,500

인력운영비(교통사업) 101,552 104,052 △2,500

인력운영비 101,552 104,052 △2,500

101 인건비 101,552 104,052 △2,500

02 기타직보수 101,552 104,052 △2,500

  ○비전임계약직 인건비               101,552            104,052          △2,500

    ―퇴직금                 5,000              7,500          △2,500  경정 2,500,000원*2명



부서: 분당구 경제교통과
정책: 교통질서확립
단위: 불법주정차 관리(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분당구 경제교통과 1,816,149 2,176,800 △360,651

교통질서확립 1,620,793 1,981,444 △360,651

불법주정차 관리(교통사업) 1,352,553 1,713,204 △360,651

불법주정차 단속 1,349,553 1,710,204 △360,651

201 일반운영비 691,337 1,048,628 △357,291

01 사무관리비 186,947 222,608 △35,661

  ○불법주정차 과태료 스티커 제작
               28,599             33,000          △4,401

  ○불법주정차 과태료 및 독촉고지서 인쇄
               10,140             23,400         △13,260

  ○불법주정차과태료 전자납부 대행 수수료
               18,000             36,000         △18,000

      경정 160원*14,895매*12월

      경정 65원*13,000매*12월

      경정 1,500,000원*12월

02 공공운영비 504,390 826,020 △321,630

  ○공공요금 및 제세               490,630            806,260        △315,630

    ―과태료고지서 발송 등기우편 요금               324,870            640,500        △315,630

      ㅇ사전통지서 발송요금
              230,370            378,000        △147,630

      ㅇ정기고지서 발송요금
               94,500            262,500        △168,000

  ○CCTV 상황실 서버 및 전산장비 수리 등 유지
    비                   600              3,600          △3,000

  ○불법주정차 현장단속공무원 부상처리비
                  800              3,800          △3,000

          경정 1,750원*10,970건*12월

          경정 1,750원*4,500건*12월

      경정 300,000원*2월

      경정 200,000원*4명

202 여비 45,960 49,320 △3,360

01 국내여비 17,160 18,720 △1,560

  ○시간제계약직 기본업무 추진여비
               17,160             18,720          △1,560      경정 130,000원*11명*12월

02 월액여비 28,800 30,600 △1,800

  ○불법주정차단속 및 체납자 징수독려 업무추진
    월액여비                28,800             30,600          △1,800      경정 150,000원*16명*12월



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2010년도 추경 2 회 판교택지개발사업

부서: 관리보상과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 221 재산매각수입 (단위:천원)

총     계 169,899,931 162,547,136 7,352,795

관리보상과 169,899,931 162,547,136 7,352,795

200 세외수입 169,899,931 162,547,136 7,352,795

220 임시적세외수입 162,679,931 155,327,136 7,352,795

221 재산매각수입 30,919,076 23,566,281 7,352,795

221-03 공유재산매각수입금 30,919,076 23,566,281 7,352,795

  ○주차장시설 30,919,076 23,566,281 7,352,795경정 30,919,076,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 판교택지개발사업 전체

부서: 관리보상과
정책: 도시정비 및 택지개발사업
단위: 판교지구 택지개발사업(판교택지개발사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관리보상과 117,993,292 110,573,405 7,419,887

도시정비 및 택지개발사업 67,948,212 60,526,765 7,421,447

판교지구 택지개발사업(판교택지개발사업) 67,944,361 60,518,324 7,426,037

판교지구 택지공급 150,620 153,219 △2,599

201 일반운영비 150,620 153,219 △2,599

01 사무관리비 150,620 153,219 △2,599

  ○주요업무보고 및 행감자료 유인
                9,920             12,519          △2,599      경정 9,920,000원

판교지구 택지개발사업 26,191 30,835 △4,644

101 인건비 16,511 20,135 △3,624

04 기간제근로자등보수 16,511 20,135 △3,624

  ○등기 및 면적정산 자료정리등 인부임                16,511             20,135          △3,624

    ―기본급                13,664             17,288          △3,624  경정 13,664,000원

201 일반운영비 4,680 5,700 △1,020

01 사무관리비 4,680 5,700 △1,020

  ○판교택지공급 전산프로그램 유지관리
                4,680              5,700          △1,020      경정 4,680,000원

판교지구 택지개발사업에 따른 예비비 29,332,390 21,899,110 7,433,280

801 예비비 29,332,390 21,899,110 7,433,280

01 예비비 29,332,390 21,899,110 7,433,280

  ○예비비            29,332,390         21,899,110        7,433,280  경정 29,332,390,000원

청사시설 운영(판교택지개발사업) 3,851 8,441 △4,590

청사임차 및 사무실 환경개선 3,851 8,441 △4,590

201 일반운영비 3,851 8,441 △4,590

02 공공운영비 3,851 8,441 △4,590

  ○관용차량 유지비                 3,851              8,441          △4,590  경정 3,851,000원

행정운영경비(관리보상과) 45,080 46,640 △1,560

기본경비(판교택지개발사업) 42,080 43,640 △1,560

기본경비 42,080 43,640 △1,560

202 여비 15,600 17,160 △1,560

01 국내여비 15,600 17,160 △1,560

  ○판교택지개발사업추진 여비
               15,600             17,160          △1,560      경정 15,600,000원



부서: 택지개발과
정책: 판교지구 택지개발
단위: 판교지구 택지조성사업(판교택지개발사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

택지개발과 51,906,639 51,973,731 △67,092

판교지구 택지개발 51,812,790 51,879,882 △67,092

판교지구 택지조성사업(판교택지개발사업) 6,523,444 6,590,319 △66,875

택지개발 관련 해외견학 0 30,000 △30,000

202 여비 0 30,000 △30,000

03 국외업무여비 0 30,000 △30,000

  ○택지개발 관련 해외사례 조사                     0             30,000         △30,000  경정 0원

수도용지 경관개선 공사 3,638,721 3,675,596 △36,875

401 시설비및부대비 3,638,721 3,675,596 △36,875

01 시설비 3,630,231 3,667,106 △36,875

  ○수도용지 경관개선 공사
            3,630,231          3,667,106         △36,875      경정 3,630,231,000원*1식

광역교통 등 기반시설 조성사업(판교택지개발사업) 45,281,835 45,282,052 △217

신분당선 건설공사비 분담 14,074,768 14,074,985 △217

308 자치단체등이전 14,074,768 14,074,985 △217

08 기타부담금 14,074,768 14,074,985 △217

  ○신분당선 건설공사비 분담
           14,074,768         14,074,985            △217      경정 14,074,767,500원
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